
K O M B I N Á T O R

AKM-130,172

P Ů V O D N Í N Á V O D  K  P O U Ž Í V Á N Í
Šálek s.r.o., Vrahovická 2527/5, 796 01 PROSTĚJOV 

I.2015

tel/fax: 582330407 
e-mail: salekpv@salekpv.cz 
http://www.salekpv.cz 



2 

Úvod 

Děkujeme Vám, že jste si zakoupili právě náš výrobek rotační žací stroj.  
Naše firma se výrobou  malé mechanizace zabývá již řadu let a má v této oblasti značné 
zkušenosti. 
Účelem tohoto návodu je zajistit vlastníkovi a uživateli stroje jeho seznámení s výrobkem 
s bezpečnostními pokyny při práci, jakož i se zkušenostmi a názory z provozu. Seznámíte se 
jak provádět údržbu, opravy a servis stroje. Kdo může a jakým způsobem provádět zásahy do 
stroje.  
Váš prodejce vám dává návod k obsluze a údržbě, když si převezměte dodávku vašeho nového 
stroje a ujistěte se, že jste plně porozuměl všemu, co potřebujete znát. Kdyby, jakkoliv jste se 
setkal s těžkostmi v porozumění v kterékoliv části této příručky, neváhejte a spojte se s vaším 
nejbližším prodejcem k nalezení vysvětlení. Je to pro vás základem plně porozumět a vyhovět 
všem pokynům v této příručce.  
Firma nerespektuje  a nenese odpovědnost za škody vznikající nedodržováním tohoto návodu k 
používání. 
Tento návod k používání obsahuje na různých místech pokyny pro bezpečnou práci. Mimo 
kapitolu Bezpečnostní pokyny jsou pasáže obsahující bezpečnostní pokyny zdůrazněny 
následujícím symbolem 











7 



8 



9 





11 



12 





14 



15 



16 



17 



18 
















